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ARCTIC BLUE BEVERAGES TECKNAR
DISTRIBUTIONSAVTAL MED SOLERA SWEDEN

Den prisbelönta dryckestillverkaren Arctic Blue Beverages har tecknat ett distributionsavtal med den 
svenska distributören Solera Sweden AB, som kommer att sköta distributionen av Arctic Blue-produkter 
över hela Sverige. Försäljningen av Arctic Blue Gin och Arctic Blue Gin Navy Strength har redan startat på 
Systembolaget.

"Vi är glada över att inleda ett samarbete med ett så innovativt företag som Arctic Blue Beverages. 
Hantverksmässigt framställt gin är fortfarande på uppgång, och vi är glada för detta nya tillskott till vår 
sortiment. Vi kan nu erbjuda de svenska konsumenterna och våra restaurangkunder en äkta finsk touch 
inom ett spännande produktsegment. Arctic Blue Gin och Arctic Blue Oat representerar hjärtat och själen i 
finskt hantverk”, säger Mica Lindholm, VD för Solera Sverige.

"Vi har saknat rätt distributörspartner i Sverige, och jag är verkligen glad att vi hittat en partner som delar 
samma värderingar och ambitiösa mål med oss", säger Valtteri Eroma, VD för Arctic Blue Beverages. Att 
förstå sina konsumenter på en viss marknad är nyckeln, och jag tror att med erfarenheten från Solera 
Sverige och deras partnernätverk är vi i goda händer i Sverige. Som ett bevis på detta har vi redan två av 
våra prisbelönta Arctic Blue Gins till försäljning på Systembolaget och kommer inom kort också att lägga till 
Arctic Blue Oat i sortimentet”, tillägger Eroma.

Hemligheten med Arctic Blue Beverages välavvägda smaker ligger i rent källvatten, och de naturliga, 
noggrant utvalda ingredienserna, fulla av aromer och näringsämnen; nordiska växter och vilda blåbär, som 
växer vilt i skogarna nära Koli nationalpark i östra Finland. För att säkerställa förstklassig kvalitet är Arctic 
Blues produkter destillerade för hand i små omgångar på ett ensligt destilleri i den lilla staden Ilomantsi, i 
Nordkarelen i östra Finland.

Utöver i Sverige säljs Arctic Blue Beverages produkter i nuläget i Finland, Norge, Danmark, Estland, 
Tyskland, Schweiz, England, Frankrike, Spanien, Japan, Singapore, Hong Kong, Thailand, Filippinerna och 
Australien.

För mer information vänligen kontakta:

Valtteri Eroma, VD
Telefon: +358 44 531 3950
E-post: valtteri.eroma@arcticbluebeverages.com
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Om oss

Arctic Blue Beverages AB är ett nordiskt dryckesföretag vars mest kända produkter är den flerfaldigt 
prisbelönta Arctic Blue Gin, Arctic Blue Gin Navy Strength och världens första mjölkfria ginbaserade 
havrelikör, Arctic Blue Oat. Företaget satsar stort på internationell export och dess produkter säljs i Finland, 
Sverige, Japan, Australien och mer än ett dussin andra länder. För mer information, se Arctic Blue Beverages 
hemsida https://arcticbluebeverages.com/sv/
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